Bei Fragen wenden Siesich

BOh meyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Sperrpfosten Pluto zum Einbetonieren

l e Material Rohr: Stahl (feuerverzinkt), wahlweise pulverbeschichtet
e Form: rund glatt und zylindrisch
e Farbe: silber (verzinkt), reinweil, hochglanzend (RAL 9010 HR)
I e Durchmesser: 60 mm @, 76 mm @

e Kettendsen: wahlweise 1, 2 oder ohne Kettendsen
e Bauart: ortsfest zum Einbetonieren mit Ankerbolzen
. o Kopfmodell: Flachkopf, Stahl (feuerverzinkt), wahlweise

pulverbeschichtet

e Farbe Kopfmodell: silber (verzinkt), reinwei8, hochglanzend (RAL
9010 HR)

o Reflexfolie: 3 rote Reflexfolien, je 100 mm Hohe

e HOhe Uber Flur: 900 mm

e Gewicht: 4 kg bis 5 kg, je nach Ausfuhrung

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Bauart ortsfest, zum Einbetonieren mit Ankerbolzen Farbe Reflexfolie rot

Montage zum Einbetonieren Material Halterung Stahl (natur)

Gesamthdhe 1162 mm Sperrbreite Pfostenbreite
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Hoéhe Uber Flur

Reflexfolie

Kopfmodell

Anzahl Reflexfolie

900 mm

ja, 100 mm Hdhe

Flachkopf

Verfugbare Varianten

Gewicht Modell
SPU
4,35 k
9 601
4,35 ki SPU
2K 601
SPU
5,49 kg
761
SPU
5,49 k
< | g
SPU
11 kg
601
SPU
4,4 kg
601

Kettenosen

ohne
Kettendsen

ohne
Kettendsen

ohne
Kettendsen

ohne

Kettendsen

2 Kettendsen

1 Kettenose

Farbe Kopfmodell

silber (verzinkt)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

silber (verzinkt)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

silber (verzinkt)

Farbe Halterung

Form Rohr

Art Halterung

Hohe Kopfmodell

Material Rohr

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

schwarz

rund glatt und zylindrisch

Ankerbolzen

2 mm

Farbe Rohr

silber (verzinkt)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

silber (verzinkt)

reinweils,
hochgldanzend (RAL
9010 HR)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

silber (verzinkt)

GroRe
Rohr

60 mm

60 mm

76 mm

76 mm

60 mm

60 mm

Material Kopfmodell

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (verzinkt)

ArtikelInummer

ur2-14-060-01-
0184

ur2-14-060-01-
0216

ur2-14-076-01-
0459

ur2-14-076-01-
0464

ur2-14-060-01-
0205

ur2-14-060-01-
0217
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Gewicht Modell
SPU
4,45 kg
601
SPU
4,4 kg
601
5,54 k SPU
AR R
SPU
5,59 k
9 761
5,54 k SPU
PRI el
5,49 k SPU
S R T

Kettenosen

2 Kettendsen

1 Kettenose

1 Kettenose

2 Kettendsen

1 Kettenose

2 Kettendsen

Farbe Kopfmodell

silber (verzinkt)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

silber (verzinkt)

silber (verzinkt)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

Material Rohr

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (feuerverzinkt,
pulverbeschichtet)

Farbe Rohr

silber (verzinkt)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

silber (verzinkt)

silber (verzinkt)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

reinweil,
hochglanzend (RAL
9010 HR)

GroRe
Rohr

60 mm

60 mm

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

Material Kopfmodell

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Stahl (verzinkt,
pulverbeschichtet)

Artikelnummer

ur2-14-060-01-
0218

ur2-14-060-01-
0219

ur2-14-076-01-
0465

ur2-14-076-01-
0466

ur2-14-076-01-
0467

ur2-14-076-01-
0495

Dieses Datenblatt wurde am 15.02.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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